Распоряжение №9-р от 22.04.2020г. "О назначении ответственного лица за осуществление внутреннего муниципального финансового аудита"
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСОРЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «22» апреля  2020  года   № 9-р

О назначении ответственного лица за осуществление
 внутреннего муниципального финансового аудита

Во исполнение мероприятий по контролю и надзору в финансово-бюджетной сфере:

1. Назначить ответственным за осуществление внутреннего муниципального финансового аудита в Косоржанском сельсовете - Гордееву Людмилу Александровну, начальника отдела Администрации Косоржанского сельсовета Щигровского района.
2. Гордеевой Л.А. внутренний муниципальный финансовый аудит   осуществлять в соответствии с Федеральными стандартами.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы
Косоржанского сельсовета                                          Н.В.Браткова